ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________года                                                                       № ______

Экз.№____

с.Б.Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 25.04.2016 №141-П «О комиссии по координации нормотворческой деятельности

администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»
В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования «Цильнинский район» в соответствие с действующим законодательством
а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т :

1. Внести Положение о комиссии по координации нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Цильнинский район», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 25.04.2016 №141-П «О комиссии по координации нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1) в подпункте «и» пункта 4 раздела 2 после слова «Главе муниципального образования» заменить словами «Главе администрации муниципального образования «Цильнинский район» (далее - Глава администрации муниципального образования)»;
2) в подпункте «м» после слова «Главы» дополнить слово «администрации»;

3) в пункте 7 раздела 4 слова «заместитель главы администрации» исключить, после слова «правового» дополнить словами «и кадрового», после слова «Главой» дополнить слово «администрации».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

 муниципального образования

«Цильнинский район»
            Г.М.Мулянов
Пояснительная записка

на проект постановления администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 25.04.2016 №141-П «О комиссии по координации нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»

Проект постановления администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 25.04.2016 №141-П «О комиссии по координации нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области» разработан в целях его приведения в соответствие с Уставом муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 31.07.2019 №81 «О структуре и предельной штатной численности администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области», в части внесения изменения наименований должностных лиц, указанных в данном акте. В связи с принятием настоящего акта внесение изменений в иные акты не потребуется.
Начальник управления правового

и кадрового обеспечения

администрации муниципального
образования «Цильнинский район»
Т.В.Голубева
Лист согласования

проекта постановления (распоряжения)

администрации муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 25.04.2016 №141-П «О комиссии по координации нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»
(заголовок)

Проект внесён    управлением правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Цильнинский район»
(дата, наименование структурного подразделения администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

	Дата и время
	Наименование

должности
	Подпись
	Расшифровка

подписи

	поступ-ления
	согласо-вания

	Руководитель аппарата администрации МО «Цильнинский район»

	Н.Б. Кирюхина

	начальник управления правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Т.В.Голубева

_____________________

* Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: начальник управления правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Цильнинский район» Голубева Т.В., 2-23-66
                                           (фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе:
ЛИСТ РАССЫЛКИ

Постановления (распоряжения)_ О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 25.04.2016 №141-П «О комиссии по координации нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от ____________-______ №_________

	Адресат

(Ф.И.О., должность , юридическое лицо)
	Порядковый № экз. на бумажном носителе *
	Рассылка по СЭДу **
	Почтовый адрес

	в дело
	1

	начальник управления правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Цильнинский район»
	2

	редакция газеты «Цильнинские Новости»
	3

Всего подлежит рассылке _____3_____ экз. на бумажном носителе _____3___ экз., в электронном виде_____экз.

Реестр составил ______Голубева Т.В._______________________телефон _____2-23-66__________________________

Передано в рассылку ___________________________________________________________________________

(дата, подпись)

             Документ поступил на регистрацию________________________20___ г. в______час.__________________

          * для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра

          ** в данной графе указывается  рассылка  в  электронном виде  (Э)

	[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»
Ульяновской области

Садовая улица, д 4,  с. Большое  Нагаткино, Цильнинский район, Ульяновская область, 433610,     тел/факс (8-245) 2-25-05
Е-mail: cilnadm@mail.ru
ОКПО – 01696831,

ОГРН – 1027301056881,

ИНН/КПП 7322002654/732201001

от  ___________  №  ___________
	Прокуратура Цильнинского района

Государственно-правовое управление администрации Губернатора Ульяновской области

Общественная палата муниципального образования Ульяновской области «Цильнинский район»

Совет по вопросам общественного контроля в муниципальном образовании «Цильнинский район» Ульяновской области

О направлении проектов

нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», пунктом 2 Положения об участии подразделений, образуемых в Правительстве Ульяновской области, и исполнительных органов государственной власти Ульяновской области в проведении анализа проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципальных образований Ульяновской области, утвержденных распоряжением Губернатора Ульяновской области от 20.09.2018 г. №1162-р «О совершенствовании правотворческой деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области» администрация МО «Цильнинский район», направляет Вам для проведения  анализа проект постановления  администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 25.04.2016 №141-П «О комиссии по координации нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области».
Руководитель аппарата администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»
         Н.Б.Кирюхина